
 
 

UCHWAŁA NR XX/263/2025 
RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta 

- w Dz. 900 Rozdz. 90095 § 6257 o kwotę 78.934,63 zł 

- na zadaniu pn. "Nowe życie historycznych parków Wiśniowiec i Tarnobrzeg" 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta 

- w Dz. 900 Rozdz. 90095 § 2057 o kwotę 78.934,63 zł 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 900 Rozdz. 90095 § 6057 o kwotę 78.934,63 zł 

- na zadaniu pn. "Nowe życie historycznych parków Wiśniowiec i Tarnobrzeg" 

- w Dz. 900 Rozdz. 90095 § 6059 o kwotę 8.770,51 zł 

- na zadaniu pn. "Nowe życie historycznych parków Wiśniowiec i Tarnobrzeg" 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta 

- w Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4017 o kwotę 35.444,07 zł 

- w Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4019 o kwotę 3.938,23 zł 

- w Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4117 o kwotę 6.000,84 zł 

- w Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4119 o kwotę 666,76 zł 

- w Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4127 o kwotę 698,76 zł 

- w Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4129 o kwotę 77,64 zł 

- w Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4217 o kwotę 6.625,44 zł 

- w Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4219 o kwotę 736,16 zł 

- w Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4307 o kwotę 18.374,56 zł 

- w Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4309 o kwotę 2.037,46 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2167



- w Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4427 o kwotę 11.634,63 zł 

- w Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4429 o kwotę 1.296,89 zł 

- w Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4717 o kwotę 156,33 zł 

- w Dz. 900 Rozdz. 90095 § 4719 o kwotę 17,37 zł 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z przepisami w tym zakresie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega.        

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Norbert Mastalerz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2167



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się przeniesienia planu dochodów (w kwocie 78.934,63 zł ) oraz wydatków (w łącznej kwocie 
87.705,14 zł) z majątkowych na bieżące w ramach Rozdz. 90095 - Pozostała działalność. Powyższa zmiana 
dotyczy projektu pn. „Nowe życie historycznych parków Wiśniowiec i Tarnobrzeg” realizowanego w ramach 
Programu Interreg NEXT Polska-Ukraina 2021-2027. 

Projekt ma na celu przywrócenie dawnej świetności zabytkowym parkom w Tarnobrzegu i Wiśniowcu, 
poprzez działania rewitalizacyjne oraz podniesienie świadomości ekologicznej mieszkańców. Przyczyni się on 
do ochrony dziedzictwa przyrodniczego i kulturowego w regionach przygranicznych Polski i Ukrainy. 
W ramach wydatków majątkowych zrealizowany zostanie zakres dotyczący wykonania dokumentacji 
i głównych prac budowlanych. W ramach wydatków bieżących zrealizowany zostanie zakres projektu 
dotyczący promocji projektu w tym zorganizowanie konferencji dotyczącej promocji zabytkowych Parków 
w Tarnobrzegu i Wiśniowcu oraz poniesione zostaną wydatki przeznaczone na wynagrodzenie personelu 
zaangażowanego w realizacji projektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2167


	UCHWAŁA NR XX/263/2025 RADY MIASTA TARNOBRZEGA z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (6) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (7) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (8) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (9) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (10) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (11) w § 2 ust. 2
	tir. 5 (12) w § 2 ust. 2
	tir. 6 (13) w § 2 ust. 2
	tir. 7 (14) w § 2 ust. 2
	tir. 8 (15) w § 2 ust. 2
	tir. 9 (16) w § 2 ust. 2
	tir. 10 (17) w § 2 ust. 2
	tir. 11 (18) w § 2 ust. 2
	tir. 12 (19) w § 2 ust. 2
	tir. 13 (20) w § 2 ust. 2
	tir. 14 (21) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Uzasadnienie

		2025-05-05T12:35:17+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




